
Stranda Skyttarlag

Banestevne 2010

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tomas Alnes Sykkylven 43 44 38 91 216 0,- Gave
1. Kristian Blindheim Sykkylven 44 42 45 82 213 0,- Gave
1. Kai-Erik Gjersdal Sykkylven 40 46 44 86 216 0,- Gave
1. Marius Hole Sykkylven 41 38 33 88 200 0,- Gave
1. Robin Jakobsen Sykkylven 45 46 44 94 229 0,- Gave
1. Håvard Tynes Sykkylven 42 37 41 76 196 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oskar Røyr Stranda 50 50 50 150 64,-
2. Synne Kristoffersen Sykkylven 49 49 49 147 56,-
3. Edvard Sve Stranda 47 47 48 142 48,-
4. Sivert Sve Stranda 46 46 47 139 40,-
5. Sander Klock Sykkylven 45 45 48 138 33,-
5. Marie Vangen Stranda 46 44 48 138 33,-
7. Karina Stette Engesetdal/Skodje 45 47 46 138 0,-
8. Hanne Vangen Stranda 46 46 45 137 0,-
9. Johhana Reksten Nordbygda 42 47 47 136 0,-
10. Åse Kristoffersen Sykkylven 44 47 37 128 0,-
11. Torstein Sollied Ørskog 41 43 43 127 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Vangen Stranda 50 50 50 150 63,-
2. Egil Glomset Stranda 50 50 49 149 50,-
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3. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 37,-
4. Marita Solli Sykkylven 48 49 50 147 25,-
5. Kristian Løseth Stranda 47 48 49 144 0,-
6. Ruben Natvik Engesetdal/Skodje 48 47 48 143 0,-
7. Birger Balseth Ørskog 48 46 47 141 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karoline Hansen Ørskog 50 50 50 150 75,-
2. Ole Andreas Eide Ljoen Sunnylven 50 49 50 149 58,-
3. Torstein Fivelstad Sunnylven 50 48 50 148 41,-
4. Knut Aksel Breiteig Sykkylven 49 48 50 147 25,-
5. Nils Petter Sve Stranda 50 49 48 147 0,-
6. Håvard Kulseth Sykkylven 50 46 50 146 0,-
7. Ole Johan Tynes Sykkylven 50 45 50 145 0,-
8. Amalie Balseth Ørskog 47 40 48 135 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristen Lotsberg Nordbygda 50 50 50 150 108,-
2. Rolf Matvik Sunnylven 50 50 50 150 93,-
3. Astor Nyhaug Langevåg 50 50 50 150 78,-
3. Harald Tandstad Sykkylven 50 50 50 150 78,-
5. Jarle Melseth Sykkylven 50 50 50 150 49,-
5. Svanhild Mykløy Aureosen 50 50 50 150 49,-
7. Georg Mykløy Aureosen 49 50 50 149 0,-
8. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 0,-
9. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 50 49 50 149 0,-
10. Lidvar Tranvåg Langevåg 49 50 49 148 0,-
11. John G Blomli Engesetdal/Skodje 50 49 49 148 0,-
12. Jarle Fausa Sykkylven 47 46 50 143 0,-
13. Reidulf Hjellvik Vågstranda 45 48 48 141 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 84,-
2. Ola Aase Nordbygda 49 49 49 147 56,-
3. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 48 50 48 146 0,-
4. Oddmund Fivelstad Sunnylven 48 48 50 146 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oskar Røyr Stranda 98 98 53,-
2. Sivert Sve Stranda 96 96 48,-
3. Marie Vangen Stranda 95 95 43,-
4. Hanne Vangen Stranda 93 93 39,-
5. Edvard Sve Stranda 93 93 34,-
6. Sander Klock Sykkylven 91 91 29,-
6. Synne Kristoffersen Sykkylven 91 91 29,-
8. Torstein Sollied Ørskog 90 90 0,-
9. Karina Stette Engesetdal/Skodje 89 89 0,-
10. Johhana Reksten Nordbygda 89 89 0,-
11. Åse Kristoffersen Sykkylven 85 85 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ruben Natvik Engesetdal/Skodje 100 100 57,-
2. Egil Glomset Stranda 98 98 46,-
3. Marita Solli Sykkylven 98 98 36,-
3. Ola Vangen Stranda 98 98 36,-
5. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 98 98 0,-
6. Kristian Løseth Stranda 96 96 0,-
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7. Birger Balseth Ørskog 94 94 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karoline Hansen Ørskog 99 99 75,-
2. Torstein Fivelstad Sunnylven 97 97 58,-
3. Ole Andreas Eide Ljoen Sunnylven 97 97 41,-
4. Håvard Kulseth Sykkylven 97 97 25,-
5. Knut Aksel Breiteig Sykkylven 95 95 0,-
6. Ole Johan Tynes Sykkylven 93 93 0,-
7. Nils Petter Sve Stranda 91 91 0,-
8. Amalie Balseth Ørskog 87 87 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Astor Nyhaug Langevåg 100 100 137,-
2. Harald Tandstad Sykkylven 100 100 111,-
3. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 100 100 86,-
4. Jarle Fausa Sykkylven 99 99 60,-
4. Lidvar Tranvåg Langevåg 99 99 60,-
6. Kristen Lotsberg Nordbygda 99 99 0,-
6. Jarle Melseth Sykkylven 99 99 0,-
6. Svanhild Mykløy Aureosen 99 99 0,-
9. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 99 99 0,-
10. Georg Mykløy Aureosen 99 99 0,-
11. Rolf Matvik Sunnylven 98 98 0,-
12. John G Blomli Engesetdal/Skodje 93 93 0,-
13. Reidulf Hjellvik Vågstranda 0 0 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 99 99 84,-
2. Ola Aase Nordbygda 99 99 56,-
3. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 99 99 0,-
4. Oddmund Fivelstad Sunnylven 97 97 0,-


